ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1471/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия

1. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
1.1. Профиль. Психология и социальная педагогика

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 4928632 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 90

Э
93
Э

88
Э 271

1.1.1.2. 3951859 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 85

Э
92
Э

93
Э 270

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.3. 5015454 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 77

Э
95
Э

97
Э 269

1.1.1.4. 4084938 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 96

Э
79
Э

94
Э 269

1.1.1.5. 4482966 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 80

Э
95
Э

92
Э 267

1.1.1.6. 3561254 Российская
Федерация 4 от 06.08.2025 - - - - 82

Э
87
Э

98
Э 267

1.1.1.7. 4848909 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 97

Э
85
Э

85
Э 267

1.1.1.8. 4445398 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 91

Э
94
Э

79
Э 264

1.1.1.9. 4736056 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 78

Э
88
Э

97
Э 263

1.1.1.10. 3822473 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 89

Э
92
Э

80
Э 261

1.1.1.11. 5014232 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 92

Э
87
Э

82
Э 261

1.1.1.12. 4775934 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 88

Э
84
Э

89
Э 261

1.1.1.13. 3667837 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
88
Э

100
Э 260

1.1.1.14. 3730648 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 81

Э
87
Э

92
Э 260

1.1.1.15. 3724829 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 87

Э
79
Э

94
Э 260

1.1.1.16. 5238766 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
90
Э

92
Э 258

1.1.1.17. 3698887 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 85

Э
85
Э

88
Э 258

1.1.1.18. 4184928 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
94
Э

89
Э 255

1.1.1.19. 4417011 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
90
Э

83
Э 255

1.1.1.20. 4477862 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 74

Э
86
Э

94
Э 254

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.21. 4936387 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 79

Э
86
Э

89
Э 254

1.1.1.22. 5260338 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 90

Э
75
Э

89
Э 254

1.1.1.23. 4478802 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 90

Э
81
Э

82
Э 253

1.1.1.24. 4089901 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 2 - - - 76

Э
81
Э

94
Э 253

1.1.1.25. 4523538 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 82

Э
82
Э

83
Э 252

1.1.1.26. 5055169 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 91

Э - 89
Э

71
Э - - 251

1.1.1.27. 4062754 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 85

Э
78
Э

88
Э 251

1.1.1.28. 3654200 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 59

Э
94
Э

97
Э 250

1.1.1.29. 3826762 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 68

Э
92
Э

90
Э 250

1.1.1.30. 5172745 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 77

Э
92
Э

81
Э 250

1.1.1.31. 3645379 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 71

Э
78
Э

96
Э 250

1.1.1.32. 4540595 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 77

Э
88
Э

84
Э 249

1.1.1.33. 3633963 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 86

Э
80
Э

82
Э 248

1.1.1.34. 4238560 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 67

Э
86
Э

94
Э 247

1.1.1.35. 4187515 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 81

Э
79
Э

87
Э 247

1.1.1.36. 5251903 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 66

Э
82
Э

94
Э 247

1.1.1.37. 4263217 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 70

Е - - 86
Е - 86

Э 247

1.1.1.38. 4184929 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
90
Э

92
Э 246

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.39. 4890830 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 81

Э
82
Э

83
Э 246

1.1.1.40. 4492753 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 70

Э
93
Э

78
Э 246

1.1.1.41. 5100658 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 83

Э
73
Э

89
Э 245

1.1.1.42. 4904645 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
75
Э

93
Э 244

1.1.1.43. 4405487 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 88

Э
94
Э

61
Э 243

1.1.1.44. 4848906 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
86
Э

85
Э 243

1.1.1.45. 4447745 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 63

Э
84
Э

96
Э 243

1.1.1.46. 5255366 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 78

Э
85
Э

79
Э 242

1.1.1.47. 4934796 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
73
Э

87
Э 242

1.1.1.48. 3812889 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 71

Э
84
Э

80
Э 240

1.1.1.49. 3836967 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 74

Э
81
Э

85
Э 240

1.1.1.50. 4379311 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 81

Э
79
Э

80
Э 240

1.1.1.51. 4445138 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 79

Э
70
Э

91
Э 240

1.1.1.52. 4478470 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 75

Э
89
Э

75
Э 239

1.1.1.53. 4743070 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 62

Э
86
Э

91
Э 239

1.1.1.54. 4345708 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 78

Е
85
Э

76
Э 239

1.1.1.55. 5251901 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
72
Э

85
Э 239

1.1.1.56. 4833464 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 74

Э
88
Э

76
Э 238

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.57. 3661063 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
87
Э

87
Э 238

1.1.1.58. 3932651 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
87
Э

79
Э 238

1.1.1.59. 4522475 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
85
Э

88
Э 237

1.1.1.60. 3918385 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
85
Э

93
Э 236

1.1.1.61. 4479009 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
66
Э

88
Э 236

1.1.1.62. 3826763 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 75

Э
69
Э

90
Э 234

1.1.1.63. 4789984 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 8 - - - 49

Э
82
Э

95
Э 234

1.1.1.64. 4478101 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 55

Э
90
Э

88
Э 233

1.1.1.65. 4195348 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 8 - - - 68

Э
94
Э

61
Э 231

1.1.1.66. 3611585 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
92
Э

85
Э 230

1.1.1.67. 3697348 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
86
Э

71
Э 230

1.1.1.68. 5060297 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 69

Э
79
Э

82
Э 230

1.1.1.69. 4978772 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
64
Э

93
Э 230

1.1.1.70. 4626974 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 79

Э
82
Э

64
Э 230

1.1.1.71. 4016518 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 68

Э
73
Э

88
Э 229

1.1.1.72. 4482164 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 80

Э
74
Э

70
Э 229

1.1.1.73. 4883630 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 69

Э
80
Э

79
Э 228

1.1.1.74. 4848910 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 74

Э
75
Э

77
Э 226

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.75. 4045786 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 65

Э
91
Э

69
Э 225

1.1.1.76. 5128144 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 43

Э
96
Э

85
Э 224

1.1.1.77. 5232954 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 61

Э
87
Э

74
Э 222

1.1.1.78. 4494222 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 46

Э
85
Э

91
Э 222

1.1.1.79. 5024401 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 62

Э
72
Э

88
Э 222

1.1.1.80. 4018420 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 66

Е
72
Е - 84

Е - - 222

1.1.1.81. 4238561 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
87
Э

70
Э 221

1.1.1.82. 5259036 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 67

Э
77
Э

77
Э 221

1.1.1.83. 4367402 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 68

Е - 75
Е

73
Е - - 221

1.1.1.84. 5225303 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
85
Э

59
Э 220

1.1.1.85. 4263625 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 72

Е - 81
Е

67
Е - - 220

1.1.1.86. 4484333 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
71
Э

85
Э 220

1.1.1.87. 3784149 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 62

Э
96
Э

57
Э 220

1.1.1.88. 4347629 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
89
Э

57
Э 219

1.1.1.89. 3639977 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 63

Э
80
Э

75
Э 218

1.1.1.90. 4230723 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 49

Э
79
Э

85
Э 218

1.1.1.91. 5048781 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 52

Э
78
Э

87
Э 217

1.1.1.92. 4706460 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 54

Э
78
Э

85
Э 217

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.93. 3991416 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 54

Э
80
Э

82
Э 216

1.1.1.94. 4323027 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 52

Э
88
Э

75
Э 215

1.1.1.95. 4311709 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
75
Э

69
Э 214

1.1.1.96. 3992191 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 67

Э
91
Э

55
Э 213

1.1.1.97. 4665063 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 60

Э
75
Э

78
Э 213

1.1.1.98. 4253525 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 57

Э
75
Э

80
Э 212

1.1.1.99. 4161420 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 49

Е
69
Э

93
Э 211

1.1.1.100. 4025710 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 40

Э
96
Э

74
Э 210

1.1.1.101. 4532042 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 59

Э
81
Э

70
Э 210

1.1.1.102. 4382462 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 40

Э
78
Э

92
Э 210

1.1.1.103. 5085008 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 60

Э
76
Э

71
Э 207

1.1.1.104. 3719095 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 52

Э
73
Э

82
Э 207

1.1.1.105. 4513613 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 67

Э
76
Э

63
Э 206

1.1.1.106. 4752960 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
75
Э

78
Э 206

1.1.1.107. 4464728 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 55

Э
81
Э

69
Э 205

1.1.1.108. 4523296 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 5 - - - 46

Э
76
Э

76
Э 203

1.1.1.109. 4671068 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 41

Э
83
Э

78
Э 202

1.1.1.110. 4210071 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 38

Э
70
Э

94
Э 202

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.111. 4511298 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 39

Э
63
Э

100
Э 202

1.1.1.112. 4238883 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 61

Э
61
Э

78
Э 200

1.1.1.113. 4280447 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
82
Э

64
Э 199

1.1.1.114. 4745544 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 51

Э
73
Э

75
Э 199

1.1.1.115. 4546665 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 48

Э
79
Э

71
Э 198

1.1.1.116. 5117776 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 42

Э
81
Э

74
Э 197

1.1.1.117. 4401087 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 71

Е - 60
Е

66
Е - - 197

1.1.1.118. 4488167 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 47

Э
71
Э

75
Э 193

1.1.1.119. 4798374 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 62

Э
82
Э

48
Э 192

1.1.1.120. 5133803 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 52

Э
72
Э

68
Э 192

1.1.1.121. 4513615 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 68

Э
75
Э

48
Э 191

1.1.1.122. 4202093 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 36

Е - 68
Е

85
Е - - 189

1.1.1.123. 4321127 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 49

Э
80
Э

54
Э 183

1.1.1.124. 3669458 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
67
Э

46
Э 183

1.1.1.125. 4028840 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 51

Э
70
Э

60
Э 181

1.1.1.126. 4347296 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 50

Э
68
Э

63
Э 181

1.1.1.127. 4913210 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 40

Е
70
Е - 71

Е - - 181

1.1.1.128. 3817542 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 68

Е
34
Е - 75

Е - - 177

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.129. 3646770 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 2 - - - 53

Э
71
Э

49
Э 175

1.1.1.130. 4229088 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 55

Е
40
Е - 79

Е - - 174

1.1.1.131. 3588231 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 42

Е - 61
Е

70
Е - - 173

1.1.1.132. 5116074 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 36

Э
58
Э

78
Э 172

1.1.1.133. 5240190 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 60

Э
63
Э

48
Э 171

1.1.1.134. 5114508 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 45

Э
55
Э

70
Э 170

1.1.1.135. 5094904 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 51

Е - 48
Е

70
Е - - 169

1.1.1.136. 4495366 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 3 45

Е
52
Е - 69

Е - - 169

1.1.1.137. 4904729 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 47

Е - 60
Е

61
Е - - 168

1.1.1.138. 3599863 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 38

Е - 56
Е

72
Е - - 166

1.1.1.139. 4087197 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 50

Э
68
Э

47
Э 165

1.1.1.140. 3929353 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 43

Е - 57
Э

60
Е - - 160

1.1.1.141. 4275895 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 36

Е - 52
Е

72
Е - - 160

1.1.1.142. 4469100 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 56

Э
57
Э

46
Э 159

1.1.1.143. 3661981 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 55

Э
52
Э

51
Э 158

1.1.1.144. 3889356 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 48

Е
46
Е - 63

Е - - 157

1.1.1.145. 4671781 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 41

Е
52
Е - 63

Е - - 156

1.1.1.146. 3612916 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 45

Э
45
Э

66
Э 156

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)

1.1.1.147. 4963509 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 57

Е
27
Е - 69

Е - - 153

1.1.1.148. 4505461 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 41

Е - 42
Е

69
Е - - 152

1.1.1.149. 3763071 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 51

Е - 52
Е

48
Е - - 151

1.1.1.150. 4267622 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 45

Е - 53
Е

52
Е - - 150

1.1.1.151. 3697392 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 48

Е - 45
Е

54
Е - - 147

1.1.1.152. 3841676 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 38

Е
40
Е - 67

Е - - 145

1.1.1.153. 4893438 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 47

Э
51
Э

46
Э 144

1.1.1.154. 4891721 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 43

Е - 53
Е

48
Е - - 144

1.1.1.155. 4535899 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 46

Е
45
Е - 52

Е - - 143

1.1.1.156. 3762418 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 8 45

Е - 42
Е

46
Е - - 141

1.1.1.157. 4023498 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 48

Е
34
Е - 58

Е - - 140

1.1.1.158. 5156860 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 48

Э
45
Э

47
Э 140

1.1.1.159. 4250323 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 50

Е - 45
Е

40
Е - - 135

1.1.1.160. 4444852 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - - - - 42

Э
45
Э

48
Э 135

1.1.1.161. 3858770 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 36

Е - 44
Е

46
Е - - 126

1.1.1.162. 4768803 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 36

Е - 42
Е

39
Е - - 117

1.1.1.163. 4776357 Российская
Федерация 27 от 26.09.2025 - 38

Е
27
Е - 46

Е - - 111

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049633)